
難
社会福祉法人淵済生会 SOciaIWcI億『cOIgalll"tionSaiseikai Impel･ialGinFoun(1alionlllc.,

OsakaSaiseikaiNakaISIIHosIDilal.

大阪府済生会中津病院 2･10-39Shibala,Kila･ku,Osaka,530-0012
〒530.0012大阪耐北恢菱'''二丁目10帝31)号TEL:06-㈱72-0333 TEL:81-6-6372-0333

～ ＝

大阪府立大学研究推進機構放射線研究センター

放射線安全管理学研究室准教授
秋吉優史様

拝啓残暑の候、貴社におかれましては益々ご渭栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、格別のご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

新型コロナウイルスが猛威を振るう中、当院は大阪府の要請を受け、院内感染防止に細

心の注意をはらいながら、新型コロナウイルス感染症に罹患された患者さんの診療に努め

ています。

このような時期に、当院へ多大なるご寄附を頂戴しましたことを、心より感謝申し上げ

ます。お陰様で職員一同癒やされ、大変喜んでおります。 これはひとえに、貴社をはじめ
多くの皆様方のご支援及びご厚情の賜物であります。

つきましては、感謝状を贈呈（同封）させていただきましたので、ご確認の程お願いい

たします。

本来なら参上してお礼を申し上げるべきでところ、大変失礼と存じますが、書中にてご

寄附のお礼申し上げますことをご容赦いただきますよう、何卒よろしくお願いいたします。

敬具

令和2年8月吉日

大阪市北区芝田2丁目10-39

社会福祉法人鰡済生会支部

大阪府済生会中津病院

院長川嶋成乃亮

（担当）

事務部

事務部長兼人事室長

濱中浩孝

電話06-6372-0333

内線6057




